
 
Bazoviška cesta 14, 6250 Ilirska Bistrica 
TEL.:      +386 (0)5 41 361  
E-MAIL: obcina.ilirska-bistrica@ilirska-bistrica.si 
URL:      www.ilirska-bistrica.si 
 
 
Številka: 352-8/2016 
Datum: 13. 2. 2022 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
 
ZADEVA: 

 
Program opremljanja zemljišč v Občini Ilirska Bistrica 

 
PREDLAGATELJ: 

 
dr. Gregor Kovačič, župan Občine Ilirska Bistrica 
 

 
PRAVNA PODLAGA: 

 
241. člena Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 
199/21), 19. člena Odloka o  programu opremljanja in merilih za 
odmero komunalnega prispevka na območju Občine Ilirska 
Bistrica in na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica 
(Uradni list RS, št. 189/20) 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: 

 
Tamara Janičijevič 
 

 
POROČEVALEC: 

 
Dragica Kastelic Boštjančič, vodja oddelka za gospodarsko 
infrastrukturo 

 
NAMEN: 

 
Spodbujanje gospodarske dejavnosti v Občini Ilirska Bistrica 
 

PRISTOJNO  
DELOVNO TELO: 

Odbor za urejanje prostora in infrastrukturo 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V prilogi 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.ilirska-bistrica.si/


 
Obrazložitev: 
Občina Ilirska Bistrica želi v prihodnosti spodbuditi razvoj gospodarstva na celotnem območju 
občine Ilirska Bistrica, predvsem pa na območjih, ki so na podlagi sprejetega Občinskega 
prostorskega načrta opredeljena kot območja industrijskih con, kar bo vplivalo tudi na 
odpiranje novih delovnih mest. 
 

Na podlagi 19. Člena Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka na območju Občine Ilirska Bistrica občina lahko s sklepom občinskega sveta opredeli 
tudi druge olajšave pri obračunu komunalnega prispevka v primerih izgradnje večjih s 
komunalno opremo opremljenih območij (industrijske cone, obrtne cone, stanovanjska 
območja). V tem primeru se zavezanca lahko oprosti plačila komunalnega prispevka le pod 
pogoji in v mejah, ki ne pomenijo kršitve sheme »de minimis« pomoči v Skladu z Uredbo 
Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. december 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči »se minimis« (Uradni list EU L 352, 24. 12. 2013). 
 
Odboru za urejanje prostora in infrastrukturo ter Občinskemu svetu Občine Ilirska Bistrica 
predlagamo, da se vse zavezance za plačilo komunalnega prispevka, ki želijo graditi na 
območju industrijskih con, oprosti plačila komunalnega prispevka do 31. 12. 2023. 
 
 

Območja: BA04, BA06, BA12, BA13, BA10, BA22, KN07 
 



Območja: IB10, IB15, IB16, IB78, IB72, IB25, IB24, IB20, IB14, MB11 
 

Območja: HS01, HS02, HS03, RA04, ML02, 



 

Območja: JE12, JE13, JE15, JE14 
 
 

Območja: ZJ05, GB05, PR09 
 
 
 
 
 



OBČINA ILIRSKA BISTRICA       PREDLOG 
OBČINSKI SVET 

  
Na podlagi prvega odstavka, druga alineja 241. člena Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3, 
Uradni list RS, št. 199/21), 19. člena Odloka o  programu opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka na območju Občine Ilirska Bistrica in na podlagi 14. člena Statuta 
Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/20), na predlog Odbora za urejanje prostora in 
infrastrukturo sprejetega na    seji z dne          , na       seji dne            , sprejel naslednji 
 

SKLEP 

1. 

Občina Ilirska Bistrica na podlagi 19. člena Odloka o programu opremljanja in merilih za 
odmero komunalnega prispevka na območju Občine Ilirska Bistrica, na območjih, ki so na 
podlagi Občinskega prostorskega načrta predvidena za industrijsko dejavnost, zavezance 
oprosti plačila komunalnega prispevka in sicer do 31. 12. 2023. 
 
Ta območja so opredeljena v spodnji preglednici: 
 

lokacija EUP OZN 

Bač BA04, BA06, BA12, BA13, BA10, BA22 

Gornja Bitnja GB05 

Hrušica HS01, HS03, HS02 

Ilirska Bistrica IB10, IB14, IB15, IB16, IB20, IB24, IB25, IB72, IB78, IB82 

Jelšane JE12, JE13, JE14, JE15 

Knežak KN07 

Mala Bukovica MB11 

Male Loče ML02 

Pregarje PR09 

Račice RA04 

Zajelšje ZJ05 

 

2. 

Ta sklep stopi v veljavo takoj, uporabljati se začne 1. aprila 2023. 
 
Številka: 352-8/2016 

Datum: 

 

                                                                                ŽUPAN 
                                                                                 Občine Ilirska Bistrica 

                                                                                 dr. Gregor Kovačič 
 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971

